А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.03.2021   № 11
д.Большие Мордовские Пошаты

О должностных лицах администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Республики Мордовия от 15.06.2015 года № 38-З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия»

Во исполнение подпункта 1 пункта 1 статьи 19 Закона Республики Мордовия от 15.06.2015 г. № 38-З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия» администрация Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, п о с т а н о в л я е т:
        1. Уполномочить следующих должностных лиц администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  4, 6, 6.1, 6.2, 6.3, 7, 9  Закона Республики Мордовия от 15.06.2015 года № 38-З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия»:
    - Кремчеева Раиса Анвяровича  - главу Большемордовско-Пошатского сельского поселения.

    - Бородачеву Татьяну Николаевну – заместителя главы Большемордовско-Пошатского сельского поселения.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения № 4 от 04.04.2019г.

         3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте.
Глава  Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского  муниципального района

Республики Мордовия                                                                       Р.А.Кремчеев